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 تیم ملی کشتی 
نونهالان فرنگی ایران 

در مسابقات آسیایی 
تایلند، موفق شد تابا 

قهرمانی در آسیا قدرت 
خودرا به رخ بکشاند

ل  رئا باشگاه  در  معارفه  روز  اولین  در  امباپه  پیراهن   
65 میلیارد  مادرید بیش از یک میلیون یورو معادل 

تومان فروش داشت.
رسانه های اسپانیایی مدعی شدند که انبارهای شرکت 
لی شده و صف های طولانی برای  آدیداس از شماره 9 خا
مشکل  با  را  ل  رئا فروشگاه های  امباپه  پیراهن  خرید 
مواجه کرده است. بر اساس گزارش نشریه مارکا، فروشگاه های باشگاه رئال در شهر مادرید به 
لی به باشگاه  شکلی باورنکردنی شلوغ شده و سونامی اقتصادی امباپه شوک بزرگی را از لحاظ ما
رئال وارد کرده است. استقبال 80هزار نفری در رونمایی از امباپه یک رکورد استثنایی به شمار آمد. 
لدو، 80.هزار  به هنگام پخش ستاره هایی که در رئال درخشیدند، پس از مشاهده عکس رونا
لدو را صدا زدند.امباپه در پاسخ به تماشاگران گفت، با  تماشاگر داخل ورزشگاه یک صدا رونا
رونالدو در تماس هستم واو شدیدا مرا راهنمایی کرد.زیدان هم که در مراسم حضور داشت گفت، 

امباپه با آدرس درست وارد رئال شده است.

 رفت و آمدهای تابستانی فوتبال همچنان ادامه دارد.
جذب  ل  دنبا به  فقط  روزها  این  که  تراکتور  باشگاه 
ستاره ها است،اکنون به دنبال قلی زاده مهند علی 
با  پوشان  مدافع آبی  حردانی  لح  است.صا عراقی 

سپاهان به توافق رسید.
لیس  پرسپو کشی  مرا زیکن  با مین  دو لفتح  ا مید  ا
2پیوست.گولسیانی مذاکرات خودرا با  معرفی شد.امیر عابدزاده به تیم کایتون از لالیگا
پرسپولیس آغاز کرد.باشگاه های پرسپولیس، ذوب آهن،شمس آذر، گل گهر، فولادو مس 
رفسنجان با تشکیل تیم فوتبال بانوان آمادگی خودرا جهت در لیگ بانوان اعلام کردند.جواد 
نکونام خرید لیتا بلده مهاجم سابق ایمتر را به باشگاه پیشنهاد داد.فرشاد احمدزاده برای 
دریافت رضایت نامه سپاهان را تهدید کرد.در صورت محکومیت بیرانوند، این دروازه بان 
به مدت نیم فصل محروم خواهد شد. تاریخ دیدار سپاهان با شباب الاهلی 16مرداد اعلام 

شد.ویلیامز ستاره تیم ملی اسپانیا در یکقدمی راهیابی به بارسا قرار گرفت.

کیکر با ارزیابی شرایط سردار آزمون، از باشگاه های  
قطری و اماراتی به عنوان تیم های خواهان او نام برد.

آزمون،  سردار  بایرلورکوزن،  سرمربی  آلونسو  ژابی 
مهاجم ایرانی را از تمرینات تیم اصلی کنار گذاشت. 
سیمون رولفس، مدیر ورزشی لورکوزن در این زمینه 
گفت: تنها چیزی که می دانم این است که سردار در 

تمرینات نبود. بنابراین  باید بفهمیم چه اتفاقی افتاده است.
له فصل گذشته به صورت قرضی به آ اس رم منتقل شد و اکنون به دنبال   این بازیکن 29 سا
یک باشگاه جدید است. او  برای تمرین در باشگاه لورکوزن حاضر شد اما روز بعد غایب بود. 

سردار هنوز تا سال 2027 با لورکوزن قرارداد دارد اما احتمالا آینده ای در این باشگاه ندارد.
 بیلد اضافه کرد که سردار با یک برنامه انفرادی باید پیش برود و تمرین کند. اینکه او چقدر 
از تیم فاصله دارد، نشان می دهد که آزمون اکنون در وضعیت خوبی قرار ندارد و اخراج این 

بازیکن ایرانی برای ژابی آلونسو غیر قابل اجتناب بود.

 رئیس فدارسیون فوتبال اسپانیا دو روز پس از قهرمانی 
تیم ملی فوتبال اسپانیا  تعلیق شد.

 به نقل از نشریه مارکا؛ دادگاه حکمیت ورزش اسپانیا، 
پدرو روچا، رئیس فدراسیون فوتبال این کشور را به جرم 
سوء استفاده از منسب در دوره تصدی اش به عنوان 

سرپرست این سازمان، به مدت دو سال تعلیق کرد.
ل اسپانیا  لس ) رئیس وقت فدراسیون فوتبا ل گذشته پس از برکناری لوئیس روبیا  روچا سا
که به دلیل رسوایی اخلاقی مجبور به استعفا شد( برای مدت کوتاهی سرپرستی فدراسیون 
را برعهده گرفت و در ادامه به عنوان نامزد در انتخاب ریاست این فدراسیون شرکت کرد و 

متصدی این پست شد.
 گویا او در دوران سرپرستی فدراسیون تصمیماتی را اتخاذ کرده که از حیطه اختیاراتش خارج بوده 
لس بوده  است. یکی از آن تصمیمات اخراج اندرو کمپس، دبیرکل فدراسیون و دست راست روبیا

است. دیگر تخلف او، فسخ غیرمجاز قرارداد همکاری با مؤسسه حقوقی GC بود.

خروجازلیستلورکوزن

قطر  و امارات مشتریان جدید سردار آزمون

دادگاهحکمیتورزشاسپانیا

  رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا را تعلیق کرد 
انبارهاخالیشد

  فروش ۶۵میلیاردی از بابت پیراهن امباپه
جابجاییهایتابستانیفوتبال

  آمادگی ۶باشگاه  برای شرکت درلیگ فوتبال بانوان

 

باکسب۳طلا،۲نقرهو۲برنز

  تیم  کشتی فرنگی نونهالان ایران قهرمان آسیا شد

  تیم کشتی فرنگی نونهالان ایران با کسب 
3 مدال طلا، 2 مدال نقره و 2 مدال برنز 
یلند  تا کشور  در  آسیا  نی  قهرما ن  بعنوا

دست یافت.
ن  لا نها نو فرنگی  کشتی  ی  بت ها رقا   
قهرمانی آسیا  در شهر سیراچا کشور تایلند 
برگزار شد و در پایان تیم ایران توسط امیر 
 62 وزن  در  غلامیان  مهدی  کیلوگرم،   48 وزن  در  کاظمی 
کیلوگرم، اسماعیل نبوی در وزن 68 کیلوگرم به مدال طلا، 
لفضل ظهیری در وزن 57 کیلوگرم، امیرحسین بختیارنژاد  ابوا
در وزن 85 کیلوگرم به مدال نقره، بنیامین رستگار در وزن 44 
کیلوگرم و امیرحسین علوانی در وزن 75 کیلوگرم به مدال 

برنز دست یافت.
 در رده بندی تیمی ایران با 170 امتیاز بعنوان قهرمانی دست 
یافت و تیم های ازبکستان با 169 امتیاز، قزاقستان با 154 امتیاز، 
هند با 137 امتیاز و قرقیزستان با 126 امتیاز در جایگاه های دوم 

تا پنجم قرار گرفتند.
   همه نگاه ها به  کشتی ویزدانی دوخته شده  است

لمپیک  در گزارشی از کشتی  تهیه   نیوز دی در آستانه بازیهای ا
لمپیک همه نگاه ها به کشتی است  وعنوان کرده است، در ا
ودر این میان حسن یزدانی شاخص ترین آن می باشد. در 
این گزارش آمده است ستاره ها وشاخص ترین های پاریس را 

در کشتی جستجو کنید.
ورزشکاران تماشایی

 حسن یزدانی )ایران(: با نام مستعار »پادشاه«، یزدانی در وزن 
74 کیلوگرم در 2016 برنده مدال طلا شد. او در ادامه در وزن 86 
کیلوگرم توکیو در مسابقه نهایی به دیوید تیلور باخت. تیلور در 
پاریس مسابقه نمی دهد و احتمالا راهی  برای بازگشت یزدانی 

به اوج  خواهد بود.

لگی به دنبال   میخاین لوپز )کوبا(: سنگین وزن کوبا در  41 سا
کسب پنجمین مدال طلای دسته سنگین وزن کشتی فرنگی 

است.   
لمپیک   طاها آکگل)ترکیه(: آکگل برنده طلای سال 2016، در ا
قبل در توکیو به گیبل استیوسون آمریکایی باخت. او اوایل 
یاشویلی  پتر گنو  روپا،  ا قهرمانی  مسابقات  در  ری  جا ل  سا
با   . د ا د شکست  را  توکیو  نقره  ل  ا مد ه  رند ا د  ، ن گرجستا ز  ا
موفق  کیلوگرم   125 در  تواند  می  کگل  آ استیوسون،   غیبت 

شود.
لمپیک توکیو  در   کندی بلیدز)آمریکا(: دارنده مدال نقره ا

دسته 76 کیلوگرم کشتی آزاد زنان رقابت می کند.
 هلن مارولیس )آمریکا(: او قصد دارد اولین کشتی گیر زن 
لمپیک را کسب می کند. او در  آمریکایی باشد که سه مدال ا

سال 2016 طلا و در ادامه برنز توکیو را به دست آورد.
 داستان هایی که باید دنبال کنید

 قهرمان سنگین وزن مردان در کشتی آزاد چه کسی خواهد 
شد،  توکیو  لمپیک  ا قهرمان  لگی  سا  21 در  استیوسون  بود؟ 
لمپیک  ا انتخابی  مسابقات  در  و  رفت  کشتی  کچ   به  سپس 
ایالات متحده شرکت نکرد و حالا باید دید چه کسی در سنگین 

وزن کشتی آزاد قهرمان می شود.
  سعید اسماعیلی جوانترین فرنگی کار حاضر در المپیک 

 ، ریس پا لمپیک  ا در  ن  یرا ا کیلوگرم   6 7 وزن  ر  فرنگی کا  
جوانترین فرنگی کار در این رویداد خواهد بود.

له    اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد سعید اسماعیلی 21 سا
نماینده وزن 67 کیلوگرم ایران جوانترین فرنگی کار حاضر 

لمپیک 2024 پاریس است. در رقابتهای ا

خبر

ورزشی

 فرق است

در خبرها آمده است ، رئیس فدراسیون فوتبال 
اسپانیا دو روز بعد از قهرمانی تیم ملی فوتبال 
اسپانیا در جام ملت های اروپا به علت تخلف و 
سوء استفاده از موقعیت شغلی اش که در دوره 
داده  انجام  ل  در فدراسیون فوتبا سرپرستی 
بود با حکم حکمیت ورزش آن کشور به مدت 

دو سال تعلیق شد.
کشور  شد که  انجام  لی  حا در  محکومیت  این 
به  قهرمانی  بابت  از  شادی  در  غرق  اسپانیا 
توجه  بدون  حکمیت  دادگاه  اما  برد.  می  سر 
مردم  وشادی  ل  فوتبا ملی  تیم  قهرمانی   به 
کشورش،در چارچوب وظایف به آنچه که خطا 
صورت گرفته است عمل کرد تا متخلفان هرگز پا 
فراتر از وظایف خود دراز نکنند. در فوتبال ما بحث 
فساد همچنان مطرح و پرونده ها در حال رسیدگی 
است،اما هنوز خبری از میزان محکومیت   نیست 
لب اینکه فدراسیون فوتبال بیش از هر کسی  .جا
می داند که منشا خطا وتخلف های دیگر در کدام 
 ناحیه قرار دارد  اما اراده ای برای افشای آن دیده 
نمی شود.فدراسیون فوتبال در بخش عدم رعایت 
سقف قراردادها ی سال گذشته کمترین برخورد را 
انجام داد تا اکنون شاهد پرداختی 100میلیاردی به 
بازیکنانی باشیم که ارزش آنها کمتر از آن است که 
تصور می شود. شاید کمتر از میلیارد باشد. اما،در 
برابر بی تفاوتی وکوتاهی فدراسیون فوتبال هیچ 

برخوردی صورت نگرفت.

کبر عزیزی ا

تحلیلگر ورزشی

بهاستقبالبازیهایالمپیک

برای اولین بار ،نیمی از 
ورزشکاران در پاریس زن هستند

لمپیک پاریس بیش از 10000 ورزشکار در 32 رشته ورزشی مختلف به   در ا
رقابت خواهند پرداخت.

لمپیک تابستانی 2024  ورزشکاران بیش از 200 کشور جهان در بازی های ا
در پایتخت فرانسه شرکت خواهند کرد.

لمپیک کسب نکرده   از دریچه آمار بیش از 60 کشور هستند که هرگز مدال ا
اند. برخی از کشورهای بزرگ از نظر جغرافیایی که هرگز مدال نگرفته اند 

عبارتند از بولیوی، کامبوج، هندوراس، نپال و یمن.
موناکو در 21 دوره بازی های تابستانی بدون کسب مدال طلا شرکت کرده 

که بیشترین حضور بدون مدال طلا تاکنون بوده است.  
در سال 2024، موناکو پنج ورزشکار را به دنبال کسب اولین مدال طلا 
به پاریس اعزام خواهد کرد: ماروین گادو )جودو(، کوئنتین آنتوگنلی 
)قایقرانی(، تئو درون )شنا(، لیزا پو )شنا( و تانگ شیائوسین )تنیس 

روی میز(.
لمپیک شرکت  نائورو به عنوان کوچکترین کشور )از نظر جمعیت( در ا
خواهد کرد. نائورو جزیره ای کوچک در اقیانوس آرام در شمال شرقی 

لیا است که جمعیت تخمینی آن 12 هزار نفر است. استرا
ل 2022 خود،  169 میلیون نفر در سرشماری سا بنگلادش با جمعیت 
لمپیک کسب نکرده است. پرجمعیت ترین کشوری است که هرگز مدال ا
در میان کشورهای فعلی، سودان جنوبی و کوزوو با دو بار حضور  )2016 
لمپیک داشته اند.  سودان جنوبی در سال  و 2021( کمترین حضور را در ا
2011 از سودان استقلال یافت و کوزوو در سال 2008 از صربستان اعلام 

استقلال کرد، 
لمپیک 2024 پاریس شرکت  تخمین زده می شود که 10500 ورزشکار در ا
کنند و برای اولین بار، 50 درصد مرد و 50 درصد زن هستند. این ورزشکاران 
در 32 رشته ورزشی مختلف و 339 رویداد با یکدیگر رقابت خواهند کرد. 
لمپیک )تابستانی و زمستانی( را  فرانسه برای ششمین بار در سال 2024 ا
لمپیک را داشته و  لبته آمریکا بیشترین میزبانی ا میزبانی خواهد کرد. ا
هشت بار این رقابت ها را در خاک خود میزبانی کرده است. آمریکا میزبان 

لمپیک تابستانی 2028 در لس آنجلس نیز هست. بازی های ا

 جرائم نقدی شکار و صید افزایش یافت
جرائم نقدی مندرج در مفاد 10تا 13قانون شکار و صید با پیشنهاد معاونت 
محیط زیست طبیعی و تنوع   زیستی سازمان حفاظت محیط زیست به 

وزارت دادگستری طی مصوبه هیات وزیران افزایش یافت.
جرائم  مصوبه  این  مطابق  زیست،  محیط  حفاظت  سازمان  گزارش  به 
موضوع ماده 10که مربوط به شکار و صید جانوران  وحشی  عادی  و از بین 
بردن رستنی ها  ست از 20میلیون و 400هزار تا 102میلیون ریال افزایش یافت. 
همچنین در این مصوبه جرائم موضوع ماده 11که به جرائم شکار و صید در 
فصول  و ساعات  ممنوع  مقرر، شکار و صید با وسایل  و از طرق  غیرمجاز، 
تخریب  چشمه ها و آبشخور حیوانات  در مناطق  حفاظت  شده و ... اشاره 

دارد   از 153میلیون تا 306میلیون ریال افزایش یافت.
  جرائم ماده 12و 13نیز که به ترتیب مربوط به شکار و صید جانوران  وحشی  
حمایت  شده ، شکار و صید در مناطق  حفاظت  شده  و پناهگاه های  حیات  
وحش  بدون  تحصیل  پروانه ، آلوده  کردن آب  رودخانه ها، دریاچه ها و 
تالابهای  حفاظت  شده و شکار جانوران  وحشی  کمیاب  و در معرض  خطر 
انقراض، شکار در پارکهای  ملی ، شکار، صید   یا کشتار جانوران  وحشی  با 
استفاده  از سموم  و مواد منفجره ، مبادرت  به  اقداماتی  که  موجبات  آلودگی  
آب  دریای  خزر و خلیج  فارس  و دریای  عمان  با مواد غیر نفتی  و... هستند به 
ترتیب از 204تا 340و 408تا 578میلیون و همچنین  جرائم موضوع تبصره 

2ماده 13از 408تا 816میلیون ریال افزایش یافت .
  با توجه به اینکه آخرین به روز رسانی جرائم مذکور در سال 97انجام گرفته 
بود و این جرائم  از بازدارندگی لازم برخوردار نبودند، به روزرسانی آن از 
سال 1401در دستور کار معاونت قرار گرفت و طی بررسی های فنی موضوع 

در جلسات کارشناسی پیشنهاد تنظیم و به وزارت دادگستری اعلام شد.
وزارت دادگستری پس از اعمال ملاحظات جرائم پیشنهادی به دولت اعلام 
و مصوبه هیات وزیران را اخذ کرد و بدیهی است از این پس رسیدگی به 

لغ مذکور صورت خواهد گرفت. جرایم شکار و صید بر مبنای مبا

رئیس  دادگستری استان تهران:برخی از 

پرونده های ارز دیجیتال ۵۰هزار شاکی دارد
 

رئیس کل دادگستری استان تهران با بیان اینکه تا کنون بانک مرکزی 
درباره  اعتبار بخشی به رمزارز ها برنامه خاصی را پیش بینی نکرده است، 
گفت: در پرونده های تشکیل شده در این حوزه تعداد شُکات زیاد است 
لباخته وجود دارد؛ همچنین در  و در برخی از آن ها تا 50هزار شاکی و ما
پرونده ها بعضا مشاهده می شود که رمزارز تقلبی است و در خارج از کشور 

هم هیچ گونه اعتباری ندارد.
ل  دیجیتا ارز  اشاره به کلاهبرداران  میزان با  در گفتگو با  لقاصی ،  ا علی 
اظهارداشت: امروزه در برخی پرونده های رمز ارز شاهد جمعیت عظیمی 
لباختگان هستیم که توصیه می شود افراد اطلاعات شان را به راحتی  از ما
در اختیار سودجویان نگذارند؛ دستگیری این افراد به دلیل پولشویی   یا 

لشان را به نام دیگران می زنند، سخت و پیچیده است. اینکه اموا
له  و ی  درباره ارز های دیجیتال و به ویژه گسترش بازی همستر، گفت:مسا
له  جدید و نو محسوب می شود هنوز در  رمزارز ها به دلیل اینکه یک مسا
قوانین جاری پیش بینی نشده که اعتبار آن به چه صورتی است و تخلف 
در این حوزه چه ضمانت اجرایی دارد. بخشی از موارد درگیر این موضوع 
هستند و متعاقب آن قوه قضائیه در مقام رسیدگی به پرونده ها با این 

له  درگیر شده است. مسا
لقاصی  افزود: در برخی پرونده ها اشخاص با استفاده از توکن های تقلبی  ا
بستری را ایجاد کرده اند و سپس افراد را اغفال   و وجوهی را از مردم اخذ 
کرده اند و در مواردی برای مقطعی کوتاه سود هایی به افراد پرداخت  و 
اعتماد آنها را جلب کرده  و تمامی پول مردم را برده اند و در کشور های 
دیگر آن را تبدیل به پول و یا ارز کرده اند. توصیه می شود که افراد اقدام 

به خرید رمز ارز نکنند.
در  که  یی  ه ها ند پرو در   : گفت ن   تهرا ن  ستا ا دگستری  ا د کل  رئیس 
دادگستری در حال رسیدگی هستند مشاهده می شود که بسیاری از ارز ها 
لب  لغشان را در قا غیر واقعی و بدون پشتوانه هستند و افراد اعتماد   و مبا
دلار   یا ارز دیگری پرداخت کرده اند و افراد سودجو از این طریق اقدام به 
کلاهبرداری   و از کشور فرار کرده اند و در جریان رسیدگی به پرونده اموال 
لباختگان در داخل کشور  زیادی از افراد کلاهبردار برای پرداخت وجوه ما

لباختگان را نمی دهد. شناسایی نمی شود و کفایت حقوق ما
 

سرپرست وزارت خارجه:  سیاست خارجی دولت جدید ایران  مبتنی بر تقویت ... 

یک نگرانی ساختگی غرب
سرپرست وزارت خارجه ایران با تاکید بر این موضوع که » ایران 
که  داده    نشان  را  گرایی  چندجانبه  به  خود  پایبندی  همواره 
نمونه بارز آن مشارکت سازنده در انعقاد برجام است«، گفت: 
برجام به عنوان یک ابتکار موفق چندجانبه توانست یکی از 
موضوعات غیرضروری و یک نگرانی ساختگی از سوی کشورهای 
غربی درمورد برنامه صلح آمیز هسته ای ایران  رامورد توجه قرار 
لمانه را از دوش ملت ایران بردارد  دهد و قرار بود تحریم های ظا
اما متاسفانه این روند چندجانبه با رویکرد غرب و یکجانبه آمریکا 
لش جدی مواجه شد. خروج یکجانبه آمریکا از توافق یکی  با چا
لمللی است که موجب  از مظاهر یکجانبه گرایی در عرصه بین ا

آسیب دیدن به همه طرف های توافق شد.
گشایش افق های جدید

باقری گفت: رئیس جمهوری منتخب ایران اعلام کرده اند که 
افق های  گشایش  وی  دولت  خارجی  سیاست  اصلی  رهیافت 
جدید و گسترش همه جانبه  روابط دوستانه با سایر دولت ها بر 
اساس گفتگو، همکاری، برابری و احترام متقابل خواهد بود و 
در چارچوب این رویکرد، دولت ایران جایگاه ویژه و رفیعی برای 
تعمیق هر چه بیشتر مناسبات همه جانبه با کشورهای همسایه، 

منطقه و دیگر دولت ها قائل است.
سرپرست وزارت خارجه ایران افزود:چندجانبه گرایی کلید اصلی 
لش های جهانی است. معتقدیم که تنها  مقابله با تهدیدات و چا
همه  تا  است  همین  فراگیر  و  عادلانه  ایمن،  محیط  ایجاد  راه 

ملت ها از رشد و صلح پایدار بهره مند شوند.
لبنان، جهنم بی بازگشت برای صهیونیست ها

ری  خبرگزا پرسش  به  سخ  پا در  رجه     خا رت  وزا سرپرست 
و  نیستی  صهیو رژیم  ن  میا تنش ها  ره  دربا تنیک  سپو ا روسی 
حزب الله لبنان و ادعاهای این رژیم و واکنش ایران با بیان اینکه 
»صهیونیست ها نمی توانند شکست های غزه را با توسعه جنگ 

افروزی در دیگر مناطق در سطح منطقه جبران کنند بلکه بیشتر 
خود را در باتلاق مخاطرات بسیار جدی تر فرو می برند«، اضافه 
کرد: »لبنان زنده کننده شکست های تاریخی برای صهیونیست 
جهنم  قطعا  ن  لبنا ا   لذ 2؛  0 0 6 چه  2و  0 0 0 ل  سا در  چه   ، ست ها

بی بازگشت برای صهیونیست ها خواهد بود «.
ل دیگری درباره پیگیری موضوع ترور  باقری در پاسخ به سئوا
لد ترامپ«  سردار شهید »قاسم سلیمانی« که به دستور »دونا
رئیس جمهوری وقت آمریکا صورت گرفت، گفت:ایران موضوع 
لمللی  ترور سردار سلیمانی را از طریق چارچوب های حقوقی بین ا
مورد پیگیری قرار داده است و همچنان در دستور کار خودش 
دارد.جنایت ترور سردار سلیمانی در دادگاه های داخلی ایران 

هم در دستور کار و مورد پیگیری است«.
مستمر  صورت  به    : گفت  مسکو   – ن  تهرا بط  روا ره  دربا ی  و
هیات هایی را میان تهران و مسکو در حال تبادل داریم، اما اکنون 

برنامه های خاصی برای بازدید از مسکو نداریم.
 

اکُانرِ ، سردبیر ارشد  سرپرست وزارت خارجه   در گفتگو با تام 
نیوزویک هم با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری در ایران گفت: 
اکنون نوبت غرب است تا صداقت خود را برای تعامل و گشایش 

یک صفحه جدید نشان بدهد.
با  که  می کنید  احساس  که آیا  ل  سئوا این  به  پاسخ  در باقری  
تغییرات سیاسی آتی در ایران، فرصت تغییر مسیر روابط ایران و 
ایالات متحده وجود دارد؟ اظهارداشت :   در عرصه تعامل با همه 
بازیگران دنیا بسیار صادق و جدی بوده و هستیم. در یک دوره 
لی ایران نامه می نویسد  و  زمانی، رئیس جمهوری آمریکا به رهبر عا
در همان سطح پاسخ آن نامه را دریافت می کند. در دوره دیگری، 
آمریکایی ها مرتکب جنایت می شوند و یک ژنرال بزرگ ایرانی را 
ترور می کنند  و در مقابل پذیرای موشک های ایرانی در پایگاه خود 

در عراق می شوند، لذا اکنون توپ در زمین طرف مقابل است.

باقری در پاسخ به این سئوال که آیا از رویدادهایی مانند تلاش 
لد ترامپ، یا درخواست های استعفای  بایدن از  برای ترور   دونا
سبب  اتفاقات  این  شده اید؟ آیا  شگفت زده  خود  حزب  سوی 
تغییر دیدگاه شما نسبت به آمریکا و شاید نتیجه این انتخابات 
شده است؟ اعلام کرد:این رویه غلطی است که آمریکایی ها 
دارند که می خواهند همه دنیا مثل آنها فکر کنند  و همه دنیا 
مثل آن ها زندگی کنند و تصمیم بگیرند. ما به انتخاب مردم آمریکا 
احترام می گذاریم. آمریکایی ها هم باید به انتخاب مردم ایران 
احترام بگذارند. چرا آمریکایی ها به خود اجازه می دهند در مورد 
انتخاب مردم ایران یا انتخابات در ایران نظر بدهند، آن را قبول 
نکنند یا رد کنند؟ چرا؟ این حق را از کجا آورده اند؟ اگر آمریکایی ها 
می خواهند دریچه یا صفحه جدیدی را باز کنند، باید به انتخاب 
مردم ایران و انتخاباتی که در ایران برگزار می شود احترام بگذارند.
ن   یا پا ی  برا هی  را د  وجو ره   ــا درب رجه  خا رت  وزا سرپرست 
درگیری های جاری در نوار غزه گفت:   اعتقاد داریم که آمریکا 
یک میانجی صادق در موضوع فلسطین و غزه نیست؛ چرا؟ 
چون بزرگترین و مهم ترین کشوری که پیشرفته ترین سلاح های 
کشُنده را در اختیار صهیونیست ها قرار داده است تا زن، مرد، 
مورد  را  غزه  در  فلسطینی  بی سلاح  و  بی پناه  جوان  و  کودک 
هدف قرار بدهند، همین دولت آمریکاست. اگر آمریکایی ها در 
این قضیه صادق هستند ، لازم نیست کار زیادی انجام بدهند؛ 

فقط سلاح های کشنده را در اختیار صهیونیست ها قرار ندهند .
وی درباره تشدید تنش در لبنان، گفت:مقاومت در منطقه غرب 
آسیا و خاورمیانه امروزه یک واقعیت غیرقابل انکار است  و این 
مدل فضاسازی نادرست و دروغین، واقعیت ها در مورد مقاومت 
م  نسجا ا و  یی  هم افزا . د ا د هد  نخوا تغییر  را  منطقه  سطح  در 
مقاومت در مقابل صهیونیست ها نشان داد که اگر صهیونیست ها 
بخواهند تهدیدات خود را افزایش  دهند، باید پذیرای مقاومت 

جدی در سطح منطقه و ملت های منطقه باشد . 

باقری درواکنش به این پرسش که ایران چقدر به فکر استفاده 
و توسعه سلاح های هسته ای دربرابر تهدیدات اسرائیل  است ، 
اعلام کرد: تهدید صهیونیست ها علیه ایران مربوط به شرایط 
کنونی نیست. صهیونیست ها در طول 9ماه گذشته در برابر مردم 
تحت محاصره و بی سلاح غزه شکست خورده   و نتوانسته اند حتی 
به کوچکترین هدف خود دست پیدا کنند. طبیعی است که در 
مورد ایران قدرتمند و بزرگ، صهیونیست ها هیچ حرفی برای 

گفتن نخواهند داشت. 
کند    تولید  هسته ای  بمب  می تواند  ایران  اینکه آیا  درباره  وی 
اظهارداشت : ایران عضو مسئول آژانس و عضو مسئول معاهده 
ان. پی .تی است. ایران از تمامی ظرفیت های خود در چارچوب 
ملی  برنامه  اساس  بر  پادمان  توافقنامه  و  ان.پی.تی  معاهده 
لیت های صلح آمیز هسته ای خود استفاده  خود برای توسعه فعا

خواهد کرد .
لقوه ایران در  باقری درموردچین و روسیه به عنوان متحدان با

صورت تشدید درگیری نظامی در منطقه گفت:
اعتقاد داریم که ریشه تنش ها، آشوب ها و بحران ها در منطقه، 
طول  در  یکجانبه گرایی آمریکایی ها  بیگانگان به ویژه  لت  دخا
سال های گذشته بوده است. روسیه و چین هم به طور جدی در 
لیت  تحکیم ارتباط متقابل سیاسی در سطح منطقه تلاش و فعا
دارند  و هم در عرصه تحکیم همکاری ها و تعاملات اقتصادی در 

سطح منطقه نقش آفرین هستند.
ل یک درگیری مستقیم با  وی درباره آمادگی ایران برای احتما
اسرائیل و حتی آمریکا گفت:توانمندی ها و ظرفیت های قدرتی 
که ایران توانسته  است ایجاد کند، موجب  بازدارندگی با ثبات، 
در مقابل تهدیدهای خارجی علیه   ایران شده است .عملیات 
وعده صادق نشان داد که ایران توانایی، اراده و جسارت اقدام 
 برای صیانت از امنیت ملی، منافع ملی و حاکمیت ملی خود 

را دارد.  

بقیه از صفحه 2

  باتصویب دولت  :همه ایرانیان مجاز به واردات  ...

  در جلسه دیروز هیات دولت همچنین وزیر نیرو با تشکر از قدردانی سرپرست ریاست جمهوری 
از پرسنل ایثارگر نیروگاه رامین اهواز، اقدام ایثارگرانه کارگران و تکنسین های نیروگاه رامین را تنها 
نمونه ای از خودگذشتگی کارگران و تکنسین ها و مهندسین خدوم صنعت برق کشور دانست 
و با ارائه گزارشی از میزان مصرف برق و رکوردشکنی چندباره مصرف در تابستان امسال، افزود: 
شکل گیری گنبد حرارتی در غرب آسیا باعث افزایش متوسط درجه حرارت شده و هر درجه 
لی که  افزایش دما در کشورمان مصرف برق را حدود هزار و 800مگاوات افزایش می دهد. در حا
این شرایط باعث شده است در کشورهای همسایه و جهان که از نظر زیرساخت هم بعضا شرایط 
بهتری از ما دارند، شاهد انتشار جدول خاموشی روزانه و قطعی های گسترده برق باشیم،  اما 
به لطف خدا در ایران شرایط مدیریت شده و قطعی های ناشی از حوادث نیز امسال 15درصد 

نسبت به پارسال کاهش داشته است.
  وزیر نیرو با اشاره به افزایش تامین برق صنایع در سالجاری اظهار داشت: از 10هزار مگاوات تولید 
برق برنامه ریزی شده از سوی صنایع بزرگ، هزار و 700مگاوات به بهره برداری رسیده و بقیه هم 
در حال اجراست. جا دارد از همراهی و همکاری وزارتخانه های نفت و صمت در مدیریت تامین 

برق در شرایط پیک مصرف قدردانی کنم .
  وزیر نیرو در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به وضع  صنعت آب و برق و خاموشی های 
گسترده و طولانی در ایام آغازین فعالیت دولت سیزدهم از جمله تنش آبی و اعتراضات مردمی 
در 15استان   و همچنین طرح برخی مسائل در ایام تبلیغات انتخاباتی درباره وضع  تامین آب و 
برق خاطرنشان کرد: حدود 80درصد نیروگاه های برق آبی کشور در مسیر رود کارون قرار دارد، 
ولی امسال با وجود کاهش 4میلیارد مترمکعبی آورده این رودخانه، در تولید برق و تامین آب 
عملکرد مطلوبی داشتیم و میزان آبی که در این حوزه تاکنون مصرف شده است و تا پایان 
لی که میزان  شهریور ماه تحویل خواهد شد، نسبت به سال های گذشته بی سابقه است. در حا
آب تحویلی در این حوزه در سال 1400، حدود 900میلیون مترمکعب بود، دولت سیزدهم این 

حوزه را با بیش از 2و نیم میلیارد مترمکعب آب تحویل دولت چهاردهم خواهد داد.
  رئیس سازمان برنامه و بودجه هم در ادامه جلسه   هیات دولت از پایداری بودجه در دولت 

مردمی گفت و افزود: با وجود اینکه بودجه در سال های گذشته رشد نسبتاً بالایی داشت، 
اما امروز اتکای به منابع و درآمدهای پایدار در بودجه به گونه ای است که این ماه ها را بدون 
دغدغه در بودجه عمومی پشت سر می گذاریم. اکنون ماهانه به طور متوسط 200هزار میلیارد 
تومان برای هزینه های جاری اعم از حقوق و دستمزد، هزینه های اجتناب ناپذیر دیگر و 
بازپرداخت اصل و سود اوراق منتشره در دوره های قبل، بدون نیاز به برداشت از محل های 

دیگر از محل منابع تعیین شده در قانون بودجه، تامین و پرداخت می شود.
  منظور با اشاره به اینکه این وضع  در ماه های آتی نیز ادامه خواهد داشت، افزود: اکنون ورودی 
از منابع بودجه جریان منظم و پایداری دارد که مصارف را پوشش می دهد. 90درصد بودجه 
جاری 4ماه اول سال تخصیص داده شده و از محل تملک دارایی ها هم 50همت تخصیص 

انجام شده است.
  رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین به تامین و پرداخت ماهانه حدود 40همت یارانه 
نقدی، کمک های معیشتی، یارانه دارو و برخی هزینه های حمایتی دیگر دولت اشاره کرد و 
اظهار داشت: این منابع نیز از محل فروش بنزین، گاز طبیعی و سایر فرآورده ها در داخل به 
دست می آید که عینا به مردم بازگردانده می شود و دولت از این محل چیزی دریافت نمی کند. 
همین مساله باعث شده است که شاخص عدالت اجتماعی و توزیع درآمد در این دولت بهبود 
و ضریب جینی کاهش پیدا کند. همچنین با تلاش های صورت گرفته خرید تضمینی گندم   

به روال معمول در حال انجام است.
  وزیر نفت  هم در این جلسه با اشاره به امضای سند توافقنامه انتقال گاز روسیه به کشورمان، 
از تلاش ها و پیگیری های رئیس جمهوری فقید برای انعقاد این سند قدردانی و تصریح کرد:   
مجموع تولید گاز شیرین 23پالایشگاه کشور حدود 850میلیون مترمکعب است که با اجرای 
این طرح روزانه 300میلیون مترمکعب گاز از روسیه وارد کشور خواهد شد. هزینه احداث این 
خط لوله را نیز خود روسیه متقبل شده است که در زمینه احداث خطوط لوله در کف دریا 

صاحب تکنولوژی هستند.
   اوجی با بیان اینکه با اجرای این خط انتقال، علاوه بر تامین پایدار گاز داخل، ظرفیت و 
پایداری صادرات گاز کشور نیز به نحو چشمگیری ارتقا خواهد یافت، خاطرنشان کرد: احداث 

خط ترانزیت گاز از شمال به جنوب از مسیر جمهوری اسلامی ایران اتفاق بسیار بزرگی است که 
در تاریخ ایران سابقه نداشته و سالانه بین 10تا 12میلیارد دلار تبادلات مالی خواهد داشت. به ثمر 
له که می توان آن را اوج دیپلماسی منطقه ای شهید رئیسی   برشمر  رسیدن این قرارداد 30سا
د، علاوه بر رفع ناترازی های داخلی، ایران را به هاب تامین گاز منطقه تبدیل خواهد کرد و به 

افزایش قابل توجه مراودات و مبادلات تجاری و امنیت اقتصادی و سیاسی کشور می انجامد.
  در جلسه دیروز هیات دولت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز با درخشان توصیف 
کردن کارنامه دولت مردمی در عرصه درمان و سلامت، گفت: یکی از مهمترین اقدامات 
دولت سیزدهم در عرصه سلامت و درمان رایگان شدن عمل کاشت حلزون برای کودکان 
لگی درمان نشوند، دیگر قابل درمان نخواهند بود و  زیر 4سال بود. اگر این کودکان تا   4سا
متاسفانه در ادامه زندگی خود کر و لال خواهند بود. کاشت حلزون برای هر نفر از این بیماران 
بین 200تا 300میلیون تومان هزینه دارد که در دولت شهید رئیسی به طور رایگان برای بیش از 

5هزار نفر انجام گرفته است.
للهی در ادامه درمان رایگان 30میلیون نفر با انجام سطح بندی جمعیتی، بیمه رایگان    عین ا
12میلیون نفر از افراد فاقد پوشش بیمه ای و انجام درمان رایگان 8میلیون کودک زیر 7سال 
را    از دیگر دستاوردهای دولت   در عرصه سلامت و درمان بیان کرد و افزود: پوشش بیمه ای 
داروهای سرطانی و برخی بیماری های خاص تا سطح 100درصدی افزایش یافته است. برای 
کاهش آلام بیماران سرطانی و بیماری های خاص هزینه های دارویی 40تا 50میلیونی آنان 
به طور کامل توسط بیمه پرداخت می شود و برای این منظور منابع صندوق بیماری های 
لجاری افزایش  لعلاج از 5همت در سال 1401، به 7همت در سال 1402و 12همت در سا صعب ا

یافته است.
  وزیر بهداشت همچنین از احداث مراکز درمانی مجهز با تیم های درمانی، تشخیصی و امدادی 
متخصص و کامل در پایانه های مرزی شلمچه، خسروی و مهران برای نظارت و کنترل مشکلات 
بهداشتی و نیز ارائه خدمات لازم به خصوص در زمینه گرمازدگی برای زائران اربعین خبر داد و 
اظهار داشت: زائران اربعین در هنگام ورود به کشور به طول کامل و دقیق از لحاظ بیماری ها 

پایش خواهند شد.
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